[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ №13/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «20» июня 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:
….

VI. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по строительству площадки для стоянки автотранспорта и складирования оборудования на контейнерном терминале станции Батарейная филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге в 2013 году.
Докладчик: ЦКПЗС Жихорев Н.Н.
Конкурс: ОК/001/ВСИБ/0001
Заявка в АСБК: Т10014568, Т10014569, Т10014571

….

По пункту VI повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/001/ВСИБ/0001 на право заключения договора на выполнение работ по строительству площадки для стоянки автотранспорта и складирования оборудования на контейнерном терминале станции Батарейная в 2013 году по Лоту №1 признан состоявшимся.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (Протокол № 2/Р/ПРГ заседания, состоявшегося  06 июня 2013 г.), принято решение признать победителем ООО «СибКомСтрой» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по строительству площадки для стоянки автотранспорта и складирования оборудования на контейнерном терминале станции Батарейная.
Цена договора: 43 858 477 руб. (сорок три миллиона восемьсот пятьдесят восемь тысяч четыреста семьдесят семь рублей) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата  работ производится поэтапно, в соответствии с Календарным планом, после подписания Сторонами акта сдачи–приемки этапа Работ на основании счета, счета-фактуры Исполнителя.
Срок выполнения работ: 5 месяцев с даты подписания договора.
Место выполнения: г. Иркутск, ст. Батарейная, контейнерная площадка.
3. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге железной дороге Куторкину Д.Г.:
3.1   уведомить ООО «СибКомСтрой» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
3.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                   ООО «СибКомСтрой».

….

Заместитель председателя Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
Секретарь Конкурсной комиссии                   	                                                   «9» июля 2013 год
image1.emf